

Achizitie materiale de papetarie la CPrimaria Sarateni

I.D.: 81709553

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.251,68 RON - 1.251,68 RON

Descriere: Achizitie materiale de papetarie dupa cum urmeaza - FOLII PROTECTIE A4 Set 2 8,40 16,81 2 ORDIN DEPLASARE A5 buc 1 5,88 5,88 3 PIX LINC ELANTRA buc 24 2,10 50,42 4 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY top 25 17,65 441,18 5 CAPSE NOKY 24/6 Cut 10 1,26 12,61 6 AGRAFE BIROU 28MM Cut 10 0,84 8,40 7 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 15 6,30 94,54 8 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 15 6,30 94,54 9 PLIC TC4 SILICONIC buc 20 0,34 6,72 10 PLIC LC6 CLAPA V SILICONIC REICLAT buc 20 0,13 2,52 11 DOSARE PVC buc 250 0,59 147,06 12 FOLII PROTECTIE 90 MICRONI Set 2 29,41 58,82 13 LIPICI STICK buc 5 2,10 10,50 14 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 1 3,36 3,36 15 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 5 5,88 29,41 16 MEMORY STICK 32 GB buc 5 37,82 189,08 17 CREION HB CU RADIERA buc 10 0,84 8,40 18 DECAPSATOR buc 5 2,52 12,61 19 CAIET A4 80 F buc 5 8,40 42,02 20 ACE GAMALIE buc 10
